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CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BALIZA
Balancete da Receita de Dezembro

Betha Sister
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Rubricas l Descri¢éo I

Fonte de Recursos

Previstal Arrecadada no Més[ Arrecadada Até o

Receitas Extra Orgamentérias

40485 CREDITOS A RECEBER POR REEMBOLSO DE SALARIO FA
41531 INSS

41539 PENSAO ALIMENTICIA

43808 REPASSE RECEBIDO

Total das Receitas Extra Orgamentarias:

Total Geral Receitas Orgamentarias + Extra Orgamentérias :

341,77
3.212.81
206,14
39.000,00

42.760,72

0,00 42.760,72
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